
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00533365--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se eleva el informe sobre el cumplimiento del estudiante, en
la PRÁCTICA EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra QUÍMICA ORGÀNICA Y
BIOLÓGICA, del Departamento QUÍMICA; Y

 

CONSIDERANDO:

 

Que consta el informe de la estudiante, en el cual se describe la tarea realizada en el período de
PRACTICANTE EN DOCENCIA DE PREGRADO;

 

El Art. 20º del ANEXO I de la Resolución Nº 652-HCD-2005 el que expresa;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Dar por aprobada la PRÁCTICA EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra



QUÍMICA ORGÀNICA Y BIOLÓGICA, del Departamento QUÍMICA, en el periodo 2023 –
2024 y extender el correspondiente certificado avalado por esta Facultad, a la siguiente
estudiante:

APELLIDO NOMBRES D.N.I
MADRUGA Juan Manuel 42.382.202
MÉNDEZ QUIROGA Celeste Evangelina 43.693.249
BRITO Malena Ludmila 44.872.472
TORRES CORREA Felipe Eduardo 42.476.472
MORIONDO Agustin 43.561.724

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Química a fin de
notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica
Área Ingeniería y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

AB/Mbl


	fecha: Lunes 5 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-521-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-08-05T17:46:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T19:01:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T19:01:48-0300
	GDE UNC




